
Dodatek č. 6 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j. Zakázka č. 15-139.207

D O D A T E K  č. 6
k Prováděcí smlouvě ze dne 7.4.2015 na poskytování služby, tj. „Rámcová smlouva na drobné 

projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti -  D8 -  odstranění 
sesuvu v km 56,300 -  56,500 + stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 — II. Etapa sanace 

sesuvu, zajištění DÚR, DSP, IČ, PDPS, Tech. Pomoc vě. AD“

SMLUVNÍ STRANY

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
zastoupené:

IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390 

(dále jen ,,Objednatel“) 

a

SUDOP PRAHA a.s. -  vedoucí SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
IČ: 257 93 349, DIČ: CZ25793349
zastoupená:

a
PUDIS a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
IČ: 452 72 891 DIČ: CZ 452 72 891
zastoupená:

a
Dopravoprojekt Brno a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785
IČ: 463 47 488, DIČ: CZ46347488
zastoupená:

a
DOPRAVOPROJEKT, a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Kominárska 2,4, Bratislava, 832 03, SK
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 
378/B
IČ: 313 22 000, DIČ: 2020524770 
zastoupená:



Dodatek č. 6 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j. Zakázka č. 15-139.207

(dále jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 7.4.2015 Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo), dne 30.11.2015 
Dodatek č.l, dne 27.6.2016 Dodatek č.2, dne 31.5.2017 Dodatek č.3, dne 29.3.2018 Dodatek 
č.4 a dne 31.12.2019 Dodatek č.5 na poskytování služby, tj. „Rámcová smlouva na drobné 
projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti -  D8 -  
odstranění sesuvu v km 56,300 -  56,500 + stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 -  II. 
Etapa sanace sesuvu, zajištění DUR, DSP, IC, PDPS, Tech. Pomoc vě. AD“ (dále jen 
„Smlouva44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně sjednaných ujednání v části III. -  Doba a místo plnění 
ve znění Dodatku č. 5, a proto uzavírají tento Dodatek č. 6 (dále jen ,,Dodatek“), kterým se 
mění Smlouva, a to takto:

I .
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. S ohledem na překážky při projednávání majetkoprávního vypořádání ze strany vlastníků 
dotčených pozemků všech částí stavby (A, B, C) a opakovaném oslovování nových vlastníků 
stavbou dotčených pozemků bylo nutné opakovaně žádat DOSS (dotčené orgány státní 
správy) o vyjádření ke stavbě. Současně probíhaly i změny vlastníků dotčených parcel. Dále 
proběhlo rozdělení některých parcel a v důsledku toho ke změně jejich číslování. Tím vznikl 
požadavek na opětovné vypracování geometrických plánů a zpracování nového ocenění 
pozemků.

1.2. Smluvní strany se dohodly, s ohledem na časový odstup od uzavření smlouvy, k ukončení 
činnosti dílčího plnění etapa II. část C pro stupeň dokumentace DSP a PDPS + soupis prací. 
Vzhledem ktomu, že zhotovitel na těchto částech dokumentace nezahájil činnost, nebude 
požadovat žádnou finanční náhradu.

1.3. Vzhledem k opakované činnosti (viz bod 1.1.) zhotovitel uplatňuje následující odměnu:
Opakované zpracování dokladové části A+B - ; = 275.000,- Kč bez DPH
Opakované zpracování dokladové části C - = 275.000,- Kč bez DPH
Rozpis ceny je uveden v tabulce v příloze č. 1.

1.4. Veškeré ostatní finanční plnění za předané části dokumentace jsou uhrazeny a zhotovitel 
nebude požadovat dodatečné finanční kompenzace kromě nároku uvedeném v čl. 1.3.

1.5. Smluvní strany se dohodly, že tabulka dílčího plnění uvedená v článku I. Dodatku č. 5, se ruší 
a nahrazuje se následující tabulkou:



Dodatek č. 6 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j. Zakázka č. 15-139.207

Etapa Část SO Název
sloučená d okum entace  DÚ R/DSP PDPS + soupis prací

koncept čistopis koncept čistopis

II. A

A101.2 Statický prvek

splněno splněno splněno splněno
A159.2 O bslužná kom unikace

A330.2 O d vo dn ěn í

A820.2 M anipu lačn í p lochy a zařízen í staveniště

A920.2 M onitoring

Výkon inženýrské činnosti včetn ě  za jištěn í stanovisek, 
vyjádřen í, rozhodnutí (vč. do ložky právní m oci), 
souhlasu a vý jim ek s dotčeným i subjekty, m ajetkovým i 
správci a dotčeným i orgány státn í správy průběžně podle postupu projekčních  prací, potřeb a pokynů ŘSD, 

nejpozději do 31.12.2024M ajetkoprávní příprava a vyp o řád án í (vypořádání 
trvalých  a dočasných  záborů, věcných  břem en, 
záboro vý e laborát)

Za jištěn í podání žádosti o ÚR a SP

Technická pom oc při výkonu autorského dozoru splněno

Etapa Část SO Název
sloučená d okum entace  DÚ R/DSP PD PS+soupis prací

koncept čistopis koncept čistopis

II. B

A330.3 H loubkový drén
splněno splněno splněno splněno

A830.1 Terén n í úpravy

Výkon inženýrské činnosti včetn ě  za jištěn í stanovisek, 
vyjádřen í, rozhodnutí (vč. do ložky právní m oci), 
souhlasu a vý jim ek s dotčeným i subjekty, m ajetkovým i 
správci a dotčeným i orgány státn í správy průběžně podle postupu projekčních  prací, potřeb a pokynů ŘSD, 

nejpozději do 31.12.2024M ajetkoprávní příprava a vyp o řád án í (vypořádání 
trvalých  a dočasných  záborů, věcných  břem en, 
záboro vý e laborát)

Za jištěn í podání žádosti o ÚR a SP

Technická pom oc při výkonu auto rského dozoru splněno



Dodatek č. 6 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j. Zakázka č. 15-139.207

Etapa Část SO Název
DÚR

koncept žádost o ÚR

II. C

A 330.4 Úprava výú stn íh o  objektu
splněno podánoA330.5 Úprava vod oteče  a kanalizace v Litochovicích

A330.6 Úprava příkopu

Výkon inženýrské činnosti včetn ě  zajištění stanovisek, 
vyjádřen í, rozhodnutí (vč. do ložky právní m oci), 
souhlasu a vý jim ek s dotčeným i subjekty, m ajetkovým i 
správci a dotčeným i orgány státn í správy 
M ajetkoprávní příprava a vyp o řád án í (vypořádání 
trvalých  a dočasných  záborů, věcných  břem en, 
záboro vý e laborát)

průběžně podle postupu projekčních  prací DÚR a potřeb a pokynů ŘSD, 
nejpozději do 30.11.2024



Dodatek č. 6 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j. Zakázka č. 15-139.207

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku, a to oběma smluvními stranami. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 5 nedotčené tímto Dodatkem č. 6 se 
nemění a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2.3. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 6 bude Objednatelem 
uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2.4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

Přílohy:
č. 1 -  Detailní rozpis ceny dle bodu 1.3 této smlouvy 
č. 2 -  Rozpis celkového finančního plnění zakázky

V Praze dne:

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Popis: ............................
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Praha

V Praze dne: 20. 11. 2024

Poskytovatel:
SDRUŽENÍ SUDOP GROUP
zastoupené vedoucím účastníkem 
sdružení SUDOP PRAHA a s. na 
základě Smlouvy o sdružení

Podepsal
DN: cn= c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=032164, 
email1 @s udop.cz
Datum: 2024.11.26 16:59:48 +01'00'

Podpis: ...............................
Jméno:
Funkce: předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a s.

Podepsal
DN: cn= , c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=59713, 
email= gsudop.cz

. Datum: 2024.11.27 07:11:06-tOrOO'

Podpis: ...............................
Jméno:
Funkce: místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a s.



Příloha č. 1 - Detailní rozpis ceny víceprací v termínu 1.1.2020 -11.11.2024 dle čl. 1.3 dodatku č. 6 SOD 
Dodatek č. 6 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307

Rozpis hodin stavba A+B
činnosti počet hodin j.c. cena celkem
Kontrola a dohledání kontaktů na vlastníky + agenda (15 parcel x 3 hod.)
Dopisv vlastníkům + agenda (15 parcel á 3 hod.)
Osobní složitá jednání s vlastníky (Hulzerovi, p. Jung) - celkem 68 hod.
Zpracování podkladů pro výkupy pozemků - příprava smluv (5 dní á 8 hod.)
Aktualizace dat KN, aktualizace ZE, zapracování nových GP - 3x opakováno 
(celkem 5 dní á 8 hod.)
Kontrola a přípravné práce k aktualizaci vyjádření DOSS (31 oprávněných x 3 hod.) 
a vlastníků/správců sítí (17 správců x 1 hod.) - 3x opakování
Komunikace a doplnění podkladů s DOSS a správci sítí včetně urgencí + agenda 
(5 dní á 8 hod.) - 3x opakování
Zpracování dokladů a obnovených vyjádření - 01/2020-11/2024 (5 dní á 8 hod.) - 
3x opakování
Úprava projektové dokumentace na základě konečných vyjádřeních DOSS a 
vlastníků pozemků (5 dní á 8 hod.)

Práce HIP - koordinace, spoluúčast při jednání s vlastníky, jednání s investorem, 
kontrola zapracování vyjádření a požadavků do dokumentace (4 dnv á 8 hod.)
celkem 500 275 000,00 Kč

Rozpis hodin stavba C___________________________________________________________________________
činnosti__________________________________________________________________ počet hodin_________ j.c.
Kontrola a dohledání kontaktů na vlastníky + agenda (37 parcel x 2 hod.)
Dopisv vlastníkům + agenda (37 parcel á 2 hod.),
Osobní složitá jednání s vlastníky (Hulzerovi, p. Svoboda, Heřmanovští) - celkem 
26 hod.
Zpracování podkladů pro výkupy pozemků - příprava smluv (4 dnv á 8 hod.)
Aktualizace dat KN, aktualizace ZE, zapracování nových GP - 3x opakováno (4 dny 
á 8 hod.)
Kontrola a přípravné práce k aktualizaci vyjádření DOSS (32 oprávněných x 3 hod.) 
a vlastníků/správců sítí (14 správců x 1 hod.) - 3x opakování
Komunikace a doplnění podkladů s DOSS a správci sítí včetně urgencí + agenda 
(5 dní á 8 hod.) - 3x opakování
Zpracování dokladů a obnovených vyjádření - 01/2020-11/2024 (5 dní á 8 hod.) - 
3x opakování
Úprava projektové dokumentace na základě konečných vyjádřeních DOSS a 
vlastníků pozemků (5 dní á 8 hod.)

Práce HIP - koordinace, spoluúčast při jednání s vlastníky, jednání s investorem, 
kontrola zapracování vyjádření a požadavků do dokumentace (4 dnv á 8 hod.)
celkem 500

cena celkem

275 000,00 Kč

Poznámka:
Vzhledem k složitosti řešené problematiky došlo k výraznému nárůstu doby 
projednání, a tím i k nutnosti řešit některé činnosti opakovaně s ohledem na 
platnost jednotlivých vyjádření. Současně docházelo i ke změnám v KN, a tím i k 
nutnosti přepracovávat majetkoprávní agendu.

v Praze, dne 11.11.2024

Zpracoval:



Příloha č. 2 - Rozpis ce lkového finančn ího dě len í zakázky
Návrh dodatku č. 6 k Prováděcí sm louvě č. 02PT-003307 ze dne 7.4.2015

Stupeň Činnost Cena v  Kč Cena pro jektování v  %
DUR projektování 34%

IČ
DSP projektování 44%

IČ
PDPS projektování 22%
AD autorský dozor

Cena podle "Prováděcí sm louvy" 119 27  350,00 KČ

|Částka k projektování

Část Investice - m il. K č / % Cena projektu
A 4 1 0 /6 8
B 7 0 /1 2
C 1 2 0 /2 0

Část Projekt Cena v  % Cena v  Kč Návrh dodatku č. 6 Term ín fakturace 1 fakturace 2015 fakturace 2016 fakturace 2017 fakturace 2018 fakturace 2019 fakturace 2020 fakturace 2021 fakturace 2022 fakturace 2023 fakturace 2024 předpoklad skutečnost
A koncept DUR+DSP 30.11.2015 30.11.2015

čistopis DUR+DSP 30.6.2016 28.6.2016
koncept PDPS 30.11.2015 30.11.2015
čistopis PDPS ~~~ „v 30.11.2015 30.11.2015

Celkem 100 6 080 050,00 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Část Projekt Cena v  % | Cena v  Kč Term ín fakturace fakturace 2017 fakturace 2018 fakturace 2019 fakturace 2020 fakturace 2021 fakturace 2022 fakturace 2023 fakturace 2024 předpoklad skutečnost
B koncept DUR+DSP 31.8.2016 31.8.2016

čistopis DUR+DSP 30.9.2016 31.10.2016
koncept PDPS 30.11.2015 30.11.2015
čistopis PDPS _ _ ___ ______. . . 30.6.2016 28.6.2016

Celkem 100 | 1 072 950,00 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Část Projekt Cena v  % | Cena v  Kč Term ín fakturace fakturace 2017 fakturace 2018 fakturace 2019 fakturace 2020 fakturace 2021 fakturace 2022 fakturace 2023 fakturace 2024 předpoklad skutečnost
C koncept DUR 30.11.2015 30.11.2015

čistopis DUR 31.8.2016 30.11.2016
koncept DSP
čistopis DSP

koncept PDPS
čistopis PDPS

Celkem 100 | 608 005,00 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Část Činnost Cena v  % | Cena v  Kč Term ín fakturace
A IČ 30.11.2015

IČ 30.11.2016
IČ 30.11.2017

B IČ 30.11.2015
IČ 30.11.2016
IČ 30.11.2017

A  + B IČ
C IČ

IČ
IČ

Celkem | 2 322 100,00 Kč 550 000,00 Kč

fakturace 2015 fakturace 2016 fakturace 2017 fakturace 2018 fakturace 2019 fakturace 2020 fakturace 2021 fakturace 2022 fakturace 2023 fakturace 2024 Dřed Doklad skutečnost
30.11.2015
30.11.2016

30.11.2015
30.11.2016

fakturace 2015 1 fakturace 2016 1 fakturace 2017 1 fakturace 2018 fakturace 2019 fakturace 2020 fakturace 2021 fakturace 2022 fakturace 2023 fakturace 2024
30.11.2015
30.11.2016
30.11.2016
30.11.2017

- Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Část Činnost Cena v  % | Cena v  Kč Term ín fakturace
A AD i ------------------ 30.11.2015

AD 30.11.2016
B AD 30.11.2016

AD 30.11.2017
C AD

AD
Celkem 100 | 464 800,00 Kč - Kč

Návrh dodatku č. 6 550 000,00 Kč
Navýšení ceny 5%

fakturace 2015 fakturace 2016 fakturace 2017 fakturace 2018 fakturace 2019 fakturace 2020 fakturace 2021 fakturace 2022 fakturace 2023 fakturace 2024 Celkem
Předpokládaná fakturace ce lkem  | 6 953 202,50 Kč 1 902 832,50 KČ 66 400,00 Kč - KČ - Kč 41 000,00 Kč 348 315,00 Kč - Kč - Kč 550 000,00 Kč 9 861 750,00 KČ

Skutečná fakturace k datu 30.10.2023 [ 9 311 750,00 Kč

fakturace kda tu 30.11.2015 1 6 953 202,50 Kč
fakturace kda tu 28.6.2016 715 300,00 KČ
fakturace kda tu 31.8.2016 321 885,00 Kč
fakturace kda tu 31.10.2016 107 295,00 Kč
fakturace kda tu 30.11.2016 758 352,50 Kč
fakturace kda tu 30.11.2017 66 400,00 Kč
fakturace kda tu 30.11.2020
fakturace kda tu 30.11.2021

41 000,00 Kč
348 315,00 Kč

Digitálně podepsal:
Datum: 27.11.2024 15:10:23 +01:00


